

Witam uczniów klasy 6 SP 14

Zaczynamy zdalną naukę geografii. Materiał, który będziemy przez ten czas przerabiać będzie obowiązywał po powrocie do szkoły.

W tygodniu od 16 – 20 marca 2020 r. czekają Was następujące zadania:

W nawiązaniu do projektu edukacyjnego proszę rozwiązać kartę pracy Atrakcje turystyczne Europy Południowej oraz powtórzeniowo Zjawiska wulkaniczne.

Kartę opisaną klasą, imieniem i nazwiskiem należy przestać na adres: [geografia.zdalna@gmail.com](mailto:geografia.zdalna@gmail.com)

### **Zadania z plastyki**

**Dokończ pracę z wklejoną pocztówką.**

Pozdrawiam Renata Frączek

**24.03.2020r.- 31.03.2020r. Temat :Rzeźba (2 godziny lekcyjne)**

Przeczytaj z podręcznika temat :Rzeźba

**Rzeźbiarstwo** – jedna z dyscyplin zaliczanych do [sztuk plastycznych](#).

Od [malarstwa](#) i [grafiki](#) odróżnia ją [trójwymiarowość](#).

Rzeźby są wykonane do oglądania głównie dookólnego. Oprócz tych cech rzeźba może posiadać fakturę (w zależności od użytego materiału) lub kolor ([polichromię](#)).

Jeżeli masz kostkę szarego mydła wykonaj samodzielnie

rzeźbę za pomocą dostępnych narzędzi np. płaski śrubokręt, zastrzony ołówek, pilniczek itp. Włącz sobie przyjemną muzykę i daj się ponieść wyobraźni. Powstałe wiórki zostaw do prania.

Pozdrawiam.

Tak, naprawdę - wystarczy kupić sobie kostkę zwykłego szarego mydła, do ręki wziąć płaski śrubokręt lub zastrzony ołówek, włączyć sobie przyjemną muzykę i dać się ponieść wyobraźni. Dodatkowym atutem rzeźbienia w mydle jest przyjemny zapach, a powstałe wiórki doskonale nadadzą się do prania odzieży. Ale, ale! Nasze zajęcia rozpoczęliśmy rozmową o tym czym w ogóle jest rzeźba, czym różni się od płaskorzeźby, w czym można rzeźbić, jakimi narzędziami... Potem każdy z nas obrał swoją drogę - koncept przeistoczył się w materię pojawiły się rzeźby i płaskorzeźby, powolutku pojawiały się pod kolejnymi miękkiemi pociągnięciami narzędzia. Praca z mydłem wymaga delikatności i precyzji. Jak się okazało - jest to świetna propozycja dla wszystkich zestresowanych, zdenerwowanych, zabieganych! Po zajęciach wszyscy zgodnie stwierdziliśmy, że czujemy się wyciszeni i

